

Radni dołączają do Galantego Sprzątania

22.03.2023 11:23 Tomasz Sulkowski / BRP

kategoria: **Rada Miejska**

W dniu dzisiejszym radni Rady Miejskiej w Łodzi zapraszali do Galantego Sprzątania.



Mateusz Walasek, radny Rady Miejskiej w Łodzi: Jak co roku wiosną Urząd Miasta Łodzi szykuje społeczne sprzątanie miasta. Odbędzie się w najbliższy weekend w sobotę i niedzielę 25 i 26 marca, w godzinach 10:00–16:00. Jest wyznaczonych 160 punktów. Będą uczestniczyć w tym sprzątaniu urzędnicy miejscy, pracownicy spółek miejskich, radni, ale przede wszystkim mieszkańcy. Mamy świadomość, że w mieście nie jest idealnie i wiele rzeczy trzeba poprawić, ale śmieci nie wzięły się znikąd. Niestety zostały wyprodukowane przez nas. Dlatego liczymy na zaangażowanie w ich usunięciu.

Joanna Budzińska, radna Rady Miejskiej w Łodzi: Akcja ma dwa cele: edukacyjny oraz aktywizacyjny. Chcemy pokazać najmłodszym, że trzeba sprzątać i dbać o czystość. Aspekt edukacji ekologicznej jest istotny w dzisiejszych czasach. Często młodzi ludzie zdobytą wiedzę przekazują swoim rodzicom. Zachęcamy mieszkańców do wyjścia i zadbania o najbliższą okolicę. Urząd gwarantuje worki oraz rękawiczki. Zatrószymy się o nasze miasto.

Agnieszka Wieteska, radna Rady Miejskiej w Łodzi: Galante Sprzątanie, które po raz drugi organizujemy jako miasto jest niczym innym jak odpowiedzią na zapotrzebowanie mieszkańców. Kilka lat wcześniej zanim miasto uruchomiło taką akcję, mieszkańcy sami sprzątali na swoich osiedlach. Zwracali się wtedy do miasta z prośbą o udostępnienie worków na śmieci, rękawic oraz postawienia kontenerów. Podczas akcji można porozmawiać z radnymi oraz urzędnikami, ale także budować lokalne społeczności i żyć w czystszej otoczeniu.

Tomasz Kacprzak, radny Rady Miejskiej w Łodzi: Wczoraj zaczęła się wiosna, a razem z nią wiosenne porządki. Wszyscy sprzątamy w domach, ale chcemy również posprzątać miasto. Wiemy, że po zimie zostało bardzo wiele różnego rodzaju odpadów w zieleńcach oraz parkach. Mamy nadzieję, że w tym roku będzie mniej odpadów, bo przypomnę, że rok temu zebraliśmy ponad 100 ton śmieci. Jest to problem, który chcemy rozwiązać, dlatego zapraszamy wszystkich mieszkańców na Galante Sprzątanie. Uczynimy wiosnę jeszcze piękniejszą.

Małgorzata Bartosiak-Sikorzyńska, radna Rady Miejskiej w Łodzi: Bierzmy przykład z

młodzieży, która w dzień wagarowicza zamiast uciec z zajęć, zaczęła sprzątać okolice swoich szkół. Myślę, że jest to bardzo dobry przykład i zapraszamy zarówno w sobotę jak i niedzielę na nasze Galante Sprzątanie.